
 

                                                                                                      
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via San Vito, 287        85050    TITO 

 

sito web: www.ictito.it  e-mail: pzic86300a@istruzione.it   Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it 
            C.F.:96032810762          Codice Meccanografico: PZIC86300A          C.U.F.: UFJGDE         tel./fax 0971.794006 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PROT. N.  2806 C/14         TITO, 22/09/2016 

 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Incarico Progettista per la “Realizzazione Laboratorio Mobile” 

 

Il sottoscritto SCAPICCHIO Gesualdo, DIRIGENTE SCOLASTICO pro-tempore dell’Istituto 

Comprensivo di Tito,  

 

Visto l’avviso del MIUR Prot.n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 con cui si da la possibilità alle 

Istituzioni Scolastiche Statali del primo e secondo ciclo di istruzione di accedere ai 

finanziamenti FERS per la realizzazione di “Ambienti Digitali”; 
 

Visto  il verbale  del Collegio Docenti del 30/10/2015; 
 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 29/10/2015; 
 

Vista  l’autorizzazione del progetto e l’impegno di spesa del MIUR prot. n. AOODGEFID/5881 del 

30/03/2016 ; 
 

Considerato  che per l’incarico di progettista, nella fase della presentazione della candidatura non 

è  stata prevista alcuna voce di spesa e che lo stesso dirigente ha elaborato un progetto di 

massima per la realizzazione del “Laboratorio mobile”;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

di assumere in qualità di Dirigente Scolastico, a titolo gratuito, il ruolo di PROGETTISTA, per 

l’attuazione del progetto PON – FESR 2014/2020 Progetto: 10.8.1.A3 – FESR PON – BA – 2015 -57. 

 
 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.Gesualdo Scapicchio 
      
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 


